

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.22
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO ESTALEIRO
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 586.230-2

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020251105134552499895650
CNPJ DO PAGADOR: 23.850.860/0001-10
VALOR: R\$743,57
TARIFA: R\$7,36
DATA: 05/11/2025 - 11:08:02

=====

PAGO PARA: Opima Distribuidora
CNPJ: 48.537.896/0001-79
CHAVE PIX: opima.distribuidora@gmail.com
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000255178441
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

=====

Notificacao enviada em: 05/11/2025 - 11:08:05

=====

DOCUMENTO: 110501
AUTENTICACAO SISBB: 0.E3E.99D.FBA.A48.5EA

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

0515

DIRETO

RECEBEMOS DE IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA 11424077648 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000530 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA 11424077648 Rua Celino Simão de Souza, 400, Dom Pedro I 33.350-000 - São José da Lapa - MG Fone (31) 99753-6866 - opima.distribuidora@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1 1-Saída 1 Nº 000530 SERIE: 1 Página: 1 de 1	Controle do Fisco  Chave de acesso 3125 1148 5378 9600 0179 5500 1000 0005 3012 9086 0968 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	--	--

Natureza da operação Venda de mercadoria a não contribuinte	Protocolo de autorização de uso 131257046525488 03/11/2025 18:04:03
Inscrição Estadual 44798270040	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 48.537.896/0001-79

Destinatário/Remetente			
Nome / Razão Social ASSOCIACAO COMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO	CNPJ/CPF 23.850.860/0001-10	Inscrição Estadual	Data emissão 03/11/2025
Endereço RUA SANTA CRUZ, 205	Bairro ESTALEIRO	CEP 32.050-353	Data saída 03/11/2025
Município Contagem	UF MG	Fone/Fax	Hora saída 18:04:02

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto						
Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 743,57	
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 743,57	

Transportador/Volumes transportados						
Nome	Frete por conta 9 - Sem Ocorrência de Transporte	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF	
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual			
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000	

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
CFOP5102	KIT Pinceis para Artesanato e Pintura Charfrado Ergonomico 3 Pecas	96033000	0102	5.102	UN	3,00	59,99	179,97	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP5102	Borracha Branca Escolar Record N20 Mercur caixa com 20 unidades	40169200	0102	5.102	CX	4,00	37,90	151,60	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP5102	Canetinha Marcador Hidrocor Compactor Color 4,7mm 12 Cores	96082000	0102	5.102	UN	10,00	27,70	277,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP5102	Canetinha Hidrocor Compactor Color Neon Estojo:12 Cores	96082000	0102	5.102	UN	10,00	13,50	135,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN				
Inscrição Municipal 1.430.501/001-8	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00	

Dados adicionais	
Observações Total aproximado de tributos: R\$ 267,03 (35,91%) Federais R\$ 133,19 (17,91%) Estaduais R\$ 133,84 (18,00%) . Fonte IBPT.	Reservado ao fisco

03/11/2025 18:04:21

Recebemos
5 de 11 de 2025
Felipe

Certificamos Material/Serviço
constante deste documento
foi recebido / prestado em
perfeitas condições.
Contagem, 5 de 11 de 05
Recebedor 011.181326-37
13437626658
Assinatura



IZABELLE CRISTINA DOS SANTOS LIMA
11424077648
Rua Celino Simão de Souza, Nº 400
33350-000 - São José da Lapa, MG
Telefone: (31) 99753-6866
CNPJ: 48.537.896/0001-79

**ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO
ESTALEIRO**

CNPJ: 23850860000110, IE: ISENTO
RUA SANTA CRUZ, 205, ESTALEIRO
32050353 - Contagem, MG

Número da Proposta	485
Data	29/10/2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 45 DIA

	Descrição do produto/serviço	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
1	KIT Pinceis para Artesanato e Pintura Chanfrado Ergonomico 3 Peças	UN	3	R\$ 59,99	R\$ 179,97
2	Borracha Branca Escolar Record N20 Mercur caixa com 20 unidades	CX	4	R\$ 37,90	R\$ 151,60
3	Canetinha Marcador Hidrocor Compactor Color 4.7mm 12 Cores	UN	10	R\$ 27,70	R\$ 277,00
4	Canetinha Hidrocor Compactor Color Neon Estojo:12 Cores	UN	10	R\$ 13,50	R\$ 135,00

Nº de Itens	Soma das Qtdes	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
4	27	0	R\$ 743,57	0	R\$ 743,57

48.537.896/0001-79

Izabelle Cristina dos Santos Lima
11424077648
Rua Celino Simão de Souza
Dom Pedro I - CEP 33.350-000
São José da Lapa - MG

INSCRIÇÃO DO CNPJ
38.428.065/0001-05
38.428.065
VINICIUS MARTINS FONSECA
R CARMELA ALUOTTO, 09
ARAGUAIA - CEP 30.622-320
BELO HORIZONTE - MG
Vinicius Martins Fonseca

VINICIUS FONSECA
VENDAS E COMERCIO
38.428.065/0001-05
(31) 9 9980-5913
representacaoescolar.comercial@gmail.com

ORÇAMENTO COMERCIAL

28/10/2025

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

CNPJ: 23.850.860/0001-10 RUA SANTA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - CONTAGEM - MG - CEP: 32050-353

RESPONSÁVEL: ROSE

QUANT	ITEM	VALOR UNI	TOTAL
3	CONJUNTO PINCEL CHANFRADO 405 CABO ERGONOMICO CONDOR 3 PÇS	R\$ 65,45	R\$ 196,35
4	BORRACHA RECORD 20 MERCUR 20 UNIDADES	R\$ 45,30	R\$ 181,20
10	CANETINHA HIDROGRÁFICA 12 COR GROSSA NEO-PEN	R\$ 32,50	R\$ 325,00
10	CANETINHA HIDROGRÁFICA 12 COR FINA NEO-PEN	R\$ 19,99	R\$ 199,90
ORÇAMENTO TOTAL:			R\$ 902,45



57.547.725/0001-11
FELIPE MARTON MONTEIRO
R CALUMBI - 16 - MILIONARIOS (BARREIRO)
CEP: 30.620-680 BELO HORIZONTE - MG

Associação Comunitária Força Unida Do Bairro Estaleiro 23.850.860/0001-10

Rua Santa Cruz, Nº 205, Estaleiro | Contagem/MG | CEP: 32050-353

Item	Quant.	Descrição Dos Produtos	Preço Unit	Preço Total
1	3	Pinceis Ergonomico Chanfrado Condor Com 3 Unidades 405	R\$ 67,41	R\$ 202,23
2	4	Borracha Mercur Branca Record 20 Tamanho Grande Caixa Com 20 Unidades	R\$ 46,65	R\$ 186,60
3	10	Canetão Hidrográfico Compactor Color Blister C/ 12 Cores	R\$ 33,50	R\$ 335,00
4	10	Canetinha Hidrográfica Compactor Color Blister C/ 12 Cores	R\$ 20,60	R\$ 206,00
Valor Total				R\$ 929,83

Inscrição Estadual: Isento | Vendedor: Felipe Marton | Forma de pagamento: à vista | Proposta comercial dia: 28/10/2025

Proposta valida por 30 dias / Prazo de entrega 30 dias

CNPJ: 57.547.725/0001-11 - martone.comercial@gmail.com
RUA CALUMBI 16 MILIONÁRIOS (BARREIRO) - BELO HORIZONTE - 30.620-680